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Critical Orange Punch -
DUTCH PASSION
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Czy warto kupić nasiona feminizowane Critical Orange Punch?
Są łatwe w uprawie i udają się w różnorodnych warunkach, idealne dla początkujących hodowców.
 
Wyrastają na silne rośliny o bardzo owocowym i ziemistym profilu terpenowym.
 
Critical Orange Punch potrzebuje zaledwie 8 tygodni do rozpoczęcia kwitnienia w sprzyjających warunkach, wysokość
roślin od średnich do dużych.
 
Szybko rośną, znane są z obfitych plonów, idealnych dla komercyjnych hodowców, a także z twardych jak skała,
lepkich pąków.

Critical Orange Punch ma owocowo-ziemisty aromat z nutami pomarańczy, mandarynki i
cytryny

Critical Orange Punch to prawdziwa bomba owocowa! Ze względu na bogate zaplecze genetyczne posiada bardzo złożony
profil terpenowy. Kipi pysznymi, intensywnie pachnącymi, tropikalno-cytrusowymi terpenami. Pomarańcza, mandarynka i
cytryna to trzy najczęściej spotykane aromaty. Większość klientów doświadcza wspaniałego, świeżego, owocowego, a z
czasem kremowego smaku, które daje uczucie orzeźwienia.

W przypadku niektórych fenotypów, genetyka Kush może dojść do głosu. Wówczas, poczujemy bardziej jagodowe i ziemiste
smaki, zarówno podczas wdechu, jak i wydechu.

Critical Orange Punch jest łatw w uprawie i daje wysokie plony

Ta wyjątkowa odmiana, zawsze daje z siebie wszystko, jest idealna dla początkujących hodowców. Zapewnia pyszne i obfite
zbiory bez większego wysiłku! Rośliny nadają się do wszystkich rodzajów pomieszczeń i do wszystkich technik uprawy. Dobrze
czuje się uprawiana metodą SOG oraz SCROG. Ale, udaje się, także pozostawiona sama sobie. Dobrze znosi przyginanie i
łamanie gałęzi. Najbardziej udane plon to baldachim pąków, w którym wszystkie pąki otrzymują w przybliżeniu takie samo
maksymalne natężenie światła.

Jaki rodzaj genetyki zawiera Critical Orange Punch?
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Odmiana ta jest feminizowaną, fotoperiodyczną odmianą konopi i pierwszą odmianą Dutch Passion, opartą na doskonałej
genetyce Kritikal Bilbo z Hiszpanii. Hodowlę rozpoczęto od skrzyżowania elitarnych sadzonek Grandaddy Purple z Orange Bud
(tworzy Orange Punch). Rezultatem okazały się wspaniałe doznania smakowe, ale plony były poniżej średniej. Szczep ten,
następnie skrzyżowano z wysokowydajnym, bogatym w THC Critical. To znacznie poprawiło plony.

Critical Orange Punch ma grube, zwarte topy, które stosunkowo szybko
zapewniają dobrą wydajność
Critical Orange Punch to prawdziwa hybrydowa roślina konopi. Jest większa niż większość roślin z dominacją Indica i mniejsza
niż większość odmian Sativa. Hybrydowa struktura zapewnia silne rośliny o dużych, licznych kwiatach i stosunkowo krótkim
czasie kwitnienia.

Na początku fazy wzrostu może dominować fenotyp Indica, ale z czasem rozwija mocne, grube gałęzie i liście, które wykazują
prawdziwą hybrydową strukturę. Odmiana ta pozwala na stosowanie różnych technikach uprawy, takich jak LST, topping,
fimming itp. Dobrze radzi sobie w glebie, ale równie dobrze czuje się w uprawach hydroponicznych. Jest to mało wymagająca i
bardzo odporna roślina. Spróbuj uprawiać ją całkowicie organicznie, to poprawi jej złożony aromat i smak!

Podczas fazy kwitnienia rośliny nieco się rozrastają, a ich wewnętrzny gęstość jest średniej szerokości, co pozwala na nieco
większą przestrzeń między okrągłymi pąkami, przypominającymi piłeczki golfowe. Na początku fazy kwitnienia w zakwitach
pojawia się dużo włosków, które stanowią podstawę dla grubych i zwartych kwiatów, które utworzą się później.

Strukturę rośliny najlepiej opisać jako średnią lub dużą, odległość międzywęźlowa jest również średnia, a liście mają strukturę
hybrydową. Liście nie są ani szczególnie grube, nie zbytnio wąskie. Rośliny dobrze radzą sobie, zarówno w uprawie SOG, jak i
SCROG, właściwie nic nie jest dla nich zbyt trudne. Nawet przy jednej lub dwóch roślinach można osiągnąć obfite plony.

Genetyka, zastosowana w Critical Orange Punch gwarantuje następujące właściwości:

Średniej wielkości roślina o mocnych łodygach i gęstych, smacznych pąkach.

Łatwa w uprawie, odpowiednia dla początkujących hodowców.

Wyjątkowe, owocowo-ziemiste aromaty, wysoka wydajność.

Critical Orange Punch jest idealna dla początkujących hodowców . Jest łatwa w uprawie i nie wymaga specjalnych
harmonogramów odżywiania ani określonych technik uprawy.

Efekty działania Critical Orange Punch
Ta hybrydowa odmiana konopi gwarantuje przyjemne, relaksujące działanie. Większość użytkowników odczuwa radość,
energię i odprężenie. Zwłaszcza, w przypadku fenotypów, którym bliżej do Sativy. Można spodziewać się szczególnie
euforycznego i podnoszącego na duchu haju.

Critical Orange Punch nadaje się do dziennego palenia, biorąc pod uwagę hybrydowy efekt haju. Niektórzy użytkownicy
doświadczają silnego „kamienia ciała” w fenotypach, w których dominuje Indica. Fenotyp ten często pachnie i smakuje nieco
bardziej ziemiście, podobnie do haszyszu i jest trochę mniej owocowy. To jest fenotyp, w którym dominuje genetyka Kush.

Czas kwitnienia Critical Orange Punch
Critical Orange Punch to szybki bloomer, jak na hybrydową odmianę konopi. Najczęściej, faza kwitnienia pojawia się po około
8 tygodniach. Mogą pojawić się różnice w zależności od fenotypu, wynoszące około tygodnia. Niekorzystne warunki uprawy
mogą spowodować opóźnienia, tak jak ma to miejsce w przypadku wszystkich innych odmian konopi.

Odmiana będzie rosła przez około 2-3 tygodnie w fazie kwitnienia, z rozrastają się w pierwszym tygodniu. Pąki zaczynają
pojawiać się od 2 tygodnia, po ok. 3-4 tygodniach na roślinach pojawiają się białe włoski kwiatowe i wówczas wreszcie
rozpoczyna się produkcja pąków!

Wydajność Critical Orange Punch
Critical Orange Punch zapewnia wysoką wydajność w krótkim czasie. Jej oznaczenie XXL wskazuje, że w odpowiednich rękach
roślina ta może zapewnić niesamowicie dobry efekt końcowy. Szukaj fenotypów o najbardziej hybrydowym wyglądzie. Są to
rośliny o największym potencjale ze względu na większe i ciężkie pąki. Przeważnie, należy spodziewać się plonów rzędu
500-600 g/m2. W odpowiednich rękach i w optymalnych warunkach uprawy udaje się przekroczyć 600 g/m2. Ale sztuka ta
udaje się tylko bardzo doświadczonym hodowcom.

W uprawie plenerowej uzyskuje się średnio około 1-2 kg z rośliny. Dotyczy to tylko upraw z dobrej jakości glebą i dużym

wygenerowano w programie shopGold



 

codziennym nasłonecznieniem. Aby osiągnąć tak udane zbiory, roślina musi wyrosnąć na okrągłą krzaczastą roślinę konopi o
wysokości około 2,5-3 m i o mniej więcej takiej samej szerokości. Odmiana ta dobrze radzi sobie, również w mniejszych
doniczkach, dając setki gramów z rośliny. Aby uzyskać najlepsze wyniki, najlepiej uprawiać ją w klimacie śródziemnomorskim
lub umiarkowanym z długim, ciepłym latem.

Porady naszych ekspertów
Czy chciałbyś uzyskać, jak największe możliwe plony, uprawiając konopie w namiocie do uprawy? Zalecamy, zatem
zastosowanie metody SCROG. Dzięki niej udaje się osiągać wyjątkowo wysokie plony. Zachęcamy do kilkukrotnego usuwania
liści oraz dolnych gałęzi, aby umożliwić przedostawanie się jak najwięcej świeżego powietrza. Zapewnia to stały dopływ tlenu i
CO2, niezwykle ważnych elementów budulcowych zdrowej rośliny.

Informacje na temat Critical Orange Punch
Feminizowane Nasiona
Hybrydowe
Critical X (Grandaddy Purps X Orange Bud)
Orange Family
Indoor
Outdoor
8 tygodnie
XXL
Wysoki (10-15 %)

 

Critical Orange Punch to solidna, silna roślina konopi. Ma niesamowicie owocowe i lepkie pąki, o intensywnym zapachu oraz
ciekawych kolorach w okresie późnego kwitnienia. Pod wpływem niskich temperatur, na liściach pojawią się piękne, ciemne,
czasem fioletowe odcienie. To czyni ją, dodatkowo wyjątkowo atrakcyjną wizualnie rośliną.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion
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